
Uchwała Nr XII/217/07 
Sejmiku Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 30 października 2007 r. 
 
 
w sprawie wyboru Przewodniczącego Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 
 
 Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz § 21 ust. 1 Statutu Województwa Warmińsko – Mazurskiego przyjętego 
uchwałą Sejmiku Województwa Warmińsko – Mazurskiego Nr X/114/99 z dnia 14 października 1999 r. 
(Dz.Urz. Województwa Warmińsko – Mazurskiego Nr 78, poz. 1375 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Stwierdza się, Ŝe w wyniku wyboru, w głosowaniu tajnym na Przewodniczącego Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego  wybrano  
 
Pana Juliana Osieckiego. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Edward Adamczyk 

 
 


